
Gesamtübersicht 2014 - Gestellte Klasse

Stand 10.12.2014

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 04.01.14 01.03.14 29.03.14 07.06.14 05.07.14 02.08.14 06.09.14 04.10.14 01.11.14 06.12.14

1 Robby 111 15 15 15 16 15 17 15 16 17 15
2 Markus 99 13 - - - 17 15 12 12 13 17
3 Harry 99 11 11 13 14 13 13 17 14 15 13
4 Rainer 80 - 9 9 11 12 11 13 10 11 12
5 Michi 79 9 10 11 10 11 12 11 11 12 11
6 Christian M. 67 - - 10 - 10 10 9 9 10 9
7 Volker 23 10 13 - - - - - - - -
8 Capo 22 - - - 12 - - 10 - - -
9 Peter 10 - - - - - - - - - 10
10 Jörg 9 - - - - 9 - - - - -
10 Gunar 9 - - - - - 9 - - - -
10 Berni 9 - - - 9 - - - - - -
10 Lukas 9 - - - - - - - - 9 -

Bestzeiten - Gestellte Klasse Punktesystem Streichergebnisse:
Rang Punkte bis 5 Läufe = 1 Streicher

Fahrzeug: BMW Mini-Z 1 10 + Anzahl Fahrer 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur Name Zeit Datum 2 8 + Anzahl Fahrer ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 1 Markus 10,769 06.12.14 3 6 + Anzahl Fahrer
Spur 2 Markus 10,763 06.09.14 4 5 + Anzahl Fahrer
Spur 3 Robby 11,005 04.10.14 5 4 + Anzahl Fahrer
Spur 4 Robby 10,884 06.12.14 6 3 + Anzahl Fahrer

7 2 + Anzahl Fahrer
Fahrzeug: 8 1 + Anzahl Fahrer
Spur Name Zeit Datum 9 -0 + Anzahl Fahrer

Spur 1 10 -1 + Anzahl Fahrer
Spur 2 usw. .. + Anzahl Fahrer
Spur 3
Spur 4

NameRang

alte Bahn neue Bahn
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1. Lauf 04.01.2014
Bestzeit Markus 9,946 s Lauf: 1 Spur: 4
Bester Lauf Robby 23,05 R Lauf: 2 Spur: 4

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 90,24 16:00.00 10,064 2 4 4 15
2 Markus 90,19 16:00.00 9,946 1 4 4 13
3 Harry 88,42 16:00.00 10,19 1 1 3 11
4 Volker 87,77 16:00.00 10,319 5 4 8 10
5 Michi 80,05 16:00.00 11,119 5 1 17 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Robby 90,24 16:00.00
2 4 23,05 4:00.00 10,064 4
3 2 22,47 4:00.00 10,344 3
4 1 21,97 4:00.00 10,256 9
5 3 22,75 4:00.00 10,253 16

2 Markus 90,19 16:00.00
1 4 22,94 4:00.00 9,946 4
2 2 22,55 4:00.00 10,288 20
3 1 22,55 4:00.00 10,143 6
4 3 22,15 4:00.00 10,287 6

3 Harry 88,42 16:00.00
1 1 22,6 4:00.00 10,19 3
2 3 21,83 4:00.00 10,331 7
4 4 22,13 4:00.00 10,349 11
5 2 21,86 4:00.00 10,585 6

4 Volker 87,77 16:00.00
1 2 21,69 4:00.00 10,72 4
2 1 21,74 4:00.00 10,451 4
3 3 22,15 4:00.00 10,373 9
5 4 22,19 4:00.00 10,319 8

5 Michi 80,05 16:00.00
1 3 20,2 4:00.00 11,309 5
3 4 20,48 4:00.00 11,142 15
4 2 19,13 4:00.00 11,664 15
5 1 20,24 4:00.00 11,119 17
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2. Lauf 01.03.2014
Bestzeit Robby 10,233 s Lauf: 5 Spur: 3
Bester Lauf Robby 22,76 R Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 90,38 16:00.00 10,233 5 3 15 15
2 Volker 88,32 16:00.00 10,271 3 3 8 13
3 Harry 87,93 16:00.00 10,318 2 3 10 11
4 Michi 85,55 16:00.00 10,659 5 1 16 10
5 Rainer 82,06 16:00.00 10,752 4 3 7 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Robby 90,38 16:00.00
2 4 22,64 4:00.00 10,253 13
3 2 22,24 4:00.00 10,373 9
4 1 22,74 4:00.00 10,469 11
5 3 22,76 4:00.00 10,233 15

2 Volker 88,32 16:00.00
1 2 21,57 4:00.00 10,787 13
2 1 21,81 4:00.00 10,459 7
3 3 22,33 4:00.00 10,271 8
5 4 22,61 4:00.00 10,287 7

3 Harry 87,93 16:00.00
1 1 21,49 4:00.00 10,62 9
2 3 21,83 4:00.00 10,318 10
4 4 22,74 4:00.00 10,374 17
5 2 21,87 4:00.00 10,481 12

4 Michi 85,55 16:00.00
1 3 20,56 4:00.00 10,862 2
3 4 21,56 4:00.00 10,66 15
4 2 21,84 4:00.00 10,727 4
5 1 21,59 4:00.00 10,659 16

5 Rainer 82,06 16:00.00
1 4 20,4 4:00.00 10,853 12
2 2 20,07 4:00.00 11,086 17
3 1 20,17 4:00.00 10,788 11
4 3 21,42 4:00.00 10,752 7
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3. Lauf 29.03.2014 Abschlussrennen alte Bahn
Bestzeit Robby 10,250 s Lauf: 1 Spur: 4
Bester Lauf Robby 22,84 R Lauf: 1 Spur: 4

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 89,64 16:00.00 10,25 1 4 5 15
2 Harry 87,87 16:00.39 10,287 2 4 15 13
3 Michi 83,75 16:00.00 10,62 4 4 18 11
4 Christian M. 83,44 16:00.38 10,455 3 3 20 10
5 Rainer 82,53 16:00.00 10,596 4 2 4 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Robby 89,64 16:00.00
1 4 22,84 4:00.00 10,25 5
2 2 22,11 4:00.00 10,403 14
3 1 22,48 4:00.00 10,325 3
4 3 22,21 4:00.00 10,427 8

2 Harry 87,87 16:00.00
2 4 22,11 4:00.00 10,287 15
3 2 21,78 4:00.00 10,569 13
4 1 21,93 4:00.00 10,465 16
5 3 22,05 4:00.00 10,379 12

3 Michi 83,75 16:00.00
1 1 20,9 4:00.00 10,816 19
2 3 21,51 4:00.00 10,795 19
4 4 21,21 4:00.00 10,62 18
5 2 20,13 4:00.00 10,887 11

4 Christian M. 83,44 16:00.38
1 2 20,75 4:00.00 10,915 19
2 1 19,82 4:00.00 10,735 7
3 3 21,78 4:00.00 10,455 20
5 4 21,09 4:00.38 10,519 10

5 Rainer 82,53 16:00.00
1 3 20,9 4:00.00 10,797 13
3 4 20,9 4:00.00 10,732 20
4 2 20,22 4:00.00 10,596 4
5 1 20,51 4:00.00 10,638 10
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4. Lauf 07.06.2014 Auftaktrennen neue Bahn
Bestzeit Robby 11,056 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Robby 21,34 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 83,08 16:00.00 11,056 8 2 10 16
2 Harry 81,08 16:00.00 11,139 8 1 10 14
3 Capo 80,67 16:00.00 11,292 3 2 3 12
4 Rainer 79,76 16:00.00 11,36 6 1 15 11
5 Michi 79,57 16:00.00 11,375 2 1 7 10
6 Berni 75,22 16:00.00 11,802 1 1 17 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Robby 83,08 16:00.00
5 1 21,34 4:00.00 11,119 15
6 3 20,82 4:00.00 11,135 18
7 4 20,75 4:00.00 11,198 7
8 2 20,17 4:00.00 11,056 10

2 Harry 81,08 16:00.00
5 3 20,5 4:00.00 11,235 16
6 4 20,5 4:00.00 11,38 6
7 2 19,5 4:00.00 11,323 11
8 1 20,58 4:00.00 11,139 10

3 Capo 80,67 16:00.00
1 3 19,61 4:00.00 11,349 3
2 4 20,39 4:00.00 11,439 12
3 2 20,5 4:00.00 11,292 3
4 1 20,17 4:00.00 11,441 17

4 Rainer 79,76 16:00.00
5 2 20,1 4:00.00 11,568 20
6 1 20,4 4:00.00 11,36 15
7 3 19,54 4:00.00 11,464 11
8 4 19,72 4:00.00 11,51 6

5 Michi 79,57 16:00.00
1 2 20,23 4:00.00 11,473 3
2 1 20,13 4:00.00 11,375 7
3 3 19,65 4:00.00 11,603 11
4 4 19,56 4:00.00 11,522 16

6 Berni 75,22 16:00.00
1 1 19,56 4:00.00 11,802 17
2 3 18,78 4:00.00 11,858 15
3 4 18,32 4:00.00 11,979 8
4 2 18,56 4:00.00 11,913 12
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5. Lauf 05.07.2014

Bestzeit Markus 10,888 s Lauf: 2 Spur: 1
Bester Lauf Robby 21,50 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 83,43 16:00.00 11,507 10,888 2 1 21 17
2 Robby 82,07 16:00.36 11,702 11,064 6 2 17 15
3 Harry 81,29 16:00.00 11,81 11,122 4 1 7 13
4 Rainer 78,71 16:00.00 12,197 11,346 6 1 13 12
5 Michi 77,77 16:00.00 12,344 11,34 4 2 3 11
6 Christian M. 74,73 16:00.00 12,846 11,661 8 1 9 10
7 Jörg 71,59 16:00.00 13,41 11,719 5 1 6 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 83,43 16:00.00 11,507
1 2 21,16 4:00.00 10,95 4
2 1 21,22 4:00.00 10,888 21
3 3 19,96 4:00.00 11,467 18
4 4 21,09 4:00.00 11,146 7

2 Robby 82,07 16:00.36 11,702
5 4 20,24 4:00.00 11,154 19
6 2 21,5 4:00.36 11,064 17
7 1 20,18 4:00.00 11,069 11
8 3 20,15 4:00.00 11,386 11

3 Harry 81,29 16:00.00 11,81
1 3 19,79 4:00.00 11,328 8
2 4 20,56 4:00.00 11,386 14
3 2 20,21 4:00.00 11,167 16
4 1 20,73 4:00.00 11,122 7

4 Rainer 78,71 16:00.00 12,197
5 2 19,3 4:00.00 11,615 18
6 1 20,1 4:00.00 11,346 13
7 3 19,16 4:00.00 11,782 19
8 4 20,15 4:00.00 11,691 4

5 Michi 77,77 16:00.00 12,344
1 1 19,77 4:00.00 11,399 12
2 3 18,99 4:00.00 11,65 5
3 4 19,85 4:00.00 11,512 3
4 2 19,16 4:00.00 11,34 3

6 Christian M. 74,73 16:00.00 12,846
5 3 17,55 4:00.00 12,116 4
6 4 18,95 4:00.00 11,885 6
7 2 18,94 4:00.00 11,76 16
8 1 19,29 4:00.00 11,661 9

7 Jörg 71,59 16:00.00 13,41
5 1 17,55 4:00.00 11,719 6
6 3 17,44 4:00.00 12,26 5
7 4 17,84 4:00.00 11,996 9
8 2 18,76 4:00.00 11,771 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,888 - Markus 
Spur 2: 10,950 - Markus 
Spur 3: 11,328 - Harry 
Spur 4: 11,146 - Markus 
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6. Lauf 02.08.2014

Bestzeit
Bester Lauf

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 82,92 16:00.00 11,577 17
2 Markus 82,1 16:00.00 11,693 15
3 Harry 81,19 16:00.67 11,832 13
4 Michi 79,83 16:00.16 12,028 12
5 Rainer 79,35 16:00.12 12,1 11
6 Christian 77,37 16:00.00 12,408 10
7 Gunar 75,39 16:01.08 12,748 9
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7. Lauf 06.09.2014

Bestzeit Markus 10,763 s Lauf: 4 Spur: 2
Bester Lauf Harry 20,94 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 82,31 16:00.00 11,663 10,91 6 1 8 17
2 Robby 81,04 16:00.00 11,846 10,779 1 2 12 15
3 Rainer 80,17 16:00.00 11,975 11,218 8 1 18 13
4 Markus 80 16:00.00 12 10,763 4 2 16 12
5 Michi 78,07 16:00.00 12,297 11,136 5 1 5 11
6 Capo 77,53 16:00.00 12,382 11,274 3 2 7 10
7 Christian M. 77,48 16:00.00 12,39 11,207 7 1 15 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 82,31 16:00.00 11,663
5 2 20,94 4:00.00 11,026 3
6 1 20,82 4:00.00 10,91 8
7 3 20,26 4:00.00 11,462 17
8 4 20,29 4:00.00 11,419 5

2 Robby 81,04 16:00.00 11,846
1 2 20,54 4:00.00 10,779 12
2 1 19,56 4:00.00 10,843 19
3 3 20,73 4:00.00 11,135 16
4 4 20,21 4:00.00 11,179 19

3 Rainer 80,17 16:00.00 11,975
5 3 19,93 4:00.00 11,699 15
6 4 19,92 4:00.00 11,513 13
7 2 20,17 4:00.00 11,51 9
8 1 20,15 4:00.00 11,218 18

4 Markus 80 16:00.00 12
1 1 20,16 4:00.00 10,917 12
2 3 19,4 4:00.00 11,427 9
3 4 19,63 4:00.00 11,305 13
4 2 20,81 4:00.00 10,763 16

5 Michi 78,07 16:00.00 12,297
5 1 19,25 4:00.00 11,136 5
6 3 19,48 4:00.00 11,699 16
7 4 19,54 4:00.00 11,491 12
8 2 19,8 4:00.00 11,198 14

6 Capo 77,53 16:00.00 12,382
1 3 19,54 4:00.00 11,717 9
2 4 19,17 4:00.00 11,369 12
3 2 19,11 4:00.00 11,274 7
4 1 19,71 4:00.00 11,276 8

7 Christian M. 77,48 16:00.00 12,39
5 4 18,91 4:00.00 11,789 15
6 2 19,49 4:00.00 11,494 16
7 1 19,52 4:00.00 11,207 15
8 3 19,56 4:00.00 11,63 16

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,843 - Robby 
Spur 2: 10,763 - Markus 
Spur 3: 11,135 - Robby 
Spur 4: 11,179 - Robby 
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8. Lauf 04.10.2014

Bestzeit Robby 10,942 s Lauf: 4 Spur: 1
Bester Lauf Harry 21,32 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 81,75 16:00.78 11,753 10,942 4 1 16 16
2 Harry 81,65 16:00.00 11,758 11,059 5 1 13 14
3 Markus 81,58 16:00.08 11,769 10,99 6 1 12 12
4 Michi 80,04 16:00.00 11,994 11,188 1 2 15 11
5 Rainer 79,38 16:00.00 12,094 11,285 8 1 11 10
6 Christian M. 75,45 16:00.00 12,724 11,419 4 2 6 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 81,75 16:00.78 11,753
1 3 20,47 4:00.00 11,005 9
2 4 19,59 4:00.00 11,327 11
3 2 21 4:00.78 11,084 7
4 1 20,69 4:00.00 10,942 16

2 Harry 81,65 16:00.00 11,758
5 1 20,84 4:00.00 11,059 13
6 3 19,57 4:00.00 11,412 12
7 4 19,92 4:00.00 11,399 18
8 2 21,32 4:00.00 11,068 7

3 Markus 81,58 16:00.08 11,769
5 2 21,17 4:00.00 11,067 13
6 1 20,35 4:00.00 10,99 12
7 3 19,97 4:00.00 11,337 19
8 4 20,09 4:00.08 11,27 13

4 Michi 80,04 16:00.00 11,994
1 2 20,12 4:00.00 11,188 15
2 1 20,49 4:00.00 11,329 8
3 3 19,93 4:00.00 11,503 11
4 4 19,5 4:00.00 11,513 4

5 Rainer 79,38 16:00.00 12,094
5 3 19,67 4:00.00 11,726 17
6 4 19,35 4:00.00 11,612 12
7 2 20,68 4:00.00 11,356 13
8 1 19,68 4:00.00 11,285 11

6 Christian M. 75,45 16:00.00 12,724
1 1 18,31 4:00.00 11,538 18
2 3 18,41 4:00.00 11,851 11
3 4 19,54 4:00.00 11,537 8
4 2 19,19 4:00.00 11,419 6

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,942 - Robby 
Spur 2: 11,067 - Markus 
Spur 3: 11,005 - Robby 
Spur 4: 11,270 - Markus 
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9. Lauf 01.11.2014

Bestzeit Robby 10,842 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Harry 21,11 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 83,95 16:00.36 11,44 10,842 1 2 16 17
2 Harry 83,11 16:00.00 11,551 10,959 6 1 9 15
3 Markus 80,94 16:00.83 11,871 10,937 8 1 20 13
4 Michi 80,91 16:00.59 11,872 11,225 8 2 20 12
5 Rainer 80,9 16:00.00 11,867 11,261 4 1 12 11
6 Christian 78,49 16:00.00 12,231 11,332 6 2 12 10
7 Lukas 77,25 16:00.00 12,427 11,264 4 2 19 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 83,95 16:00.36 11,44
1 2 21 4:00.00 10,842 16
2 1 21 4:00.00 10,937 19
3 3 21 4:00.36 11,089 12
4 4 20,95 4:00.00 11,025 14

2 Harry 83,11 16:00.00 11,551
5 2 20 4:00.00 11,037 15
6 1 21 4:00.00 10,959 9
7 3 21 4:00.00 11,186 21
8 4 21,11 4:00.00 11,174 4

3 Markus 80,94 16:00.83 11,871
5 3 20 4:00.83 11,102 2
6 4 20 4:00.00 10,97 9
7 2 20 4:00.00 11,064 12
8 1 20,94 4:00.00 10,937 20

4 Michi 80,91 16:00.59 11,872
5 1 19 4:00.00 11,295 11
6 3 20 4:00.00 11,339 12
7 4 21 4:00.59 11,298 15
8 2 20,91 4:00.00 11,225 20

5 Rainer 80,9 16:00.00 11,867
1 3 19 4:00.00 11,482 19
2 4 20 4:00.00 11,455 8
3 2 21 4:00.00 11,294 14
4 1 20,9 4:00.00 11,261 12

6 Christian 78,49 16:00.00 12,231
5 4 18 4:00.00 11,43 15
6 2 20 4:00.00 11,332 12
7 1 20 4:00.00 11,374 18
8 3 20,49 4:00.00 11,543 18

7 Lukas 77,25 16:00.00 12,427
1 1 18 4:00.00 11,401 2
2 3 20 4:00.00 11,398 15
3 4 19 4:00.00 11,417 3
4 2 20,25 4:00.00 11,264 19

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,937 - Robby 
Spur 2: 10,842 - Robby 
Spur 3: 11,089 - Robby 
Spur 4: 10,970 - Markus 
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10. Lauf 06.12.2014

Bestzeit Markus 10,769 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Markus 21,52 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis Auto BMW Mini-Z
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 83,84 16:00.00 11,45 10,769 6 1 16 17
2 Robby 83,13 16:00.00 11,548 10,827 4 1 11 15
3 Harry 82,90 16:00.43 11,585 11,045 7 1 16 13
4 Rainer 80,61 16:00.00 11,909 11,309 8 1 2 12
5 Michi 79,86 16:00.42 12,026 11,207 2 1 16 11
6 Peter 78,45 16:00.50 12,243 11,306 1 1 19 10
7 Christian 77,64 16:00.00 12,365 11,371 7 4 10 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 83,84 16:00.00 11,45
5 2 20,82 4:00.00 11,056 9
6 1 21,52 4:00.00 10,769 16
7 3 20,67 4:00.00 11,195 12
8 4 20,83 4:00.00 10,919 15

2 Robby 83,13 16:00.00 11,548
1 3 21,19 4:00.00 11,052 7
2 4 20,74 4:00.00 10,884 11
3 2 20,49 4:00.00 11,001 4
4 1 20,71 4:00.00 10,827 11

3 Harry 82,9 16:00.43 11,585
5 4 21,04 4:00.43 11,144 12
6 2 20,55 4:00.00 11,266 13
7 1 20,82 4:00.00 11,045 16
8 3 20,49 4:00.00 11,282 8

4 Rainer 80,61 16:00.00 11,909
5 3 19,88 4:00.00 11,582 5
6 4 20,68 4:00.00 11,323 15
7 2 20,22 4:00.00 11,443 14
8 1 19,83 4:00.00 11,309 2

5 Michi 79,86 16:00.42 12,026
1 2 20,16 4:00.00 11,25 14
2 1 19,83 4:00.00 11,207 16
3 3 20,04 4:00.42 11,435 8
4 4 19,83 4:00.00 11,331 11

6 Peter 78,45 16:00.50 12,243
1 1 20,02 4:00.50 11,306 19
2 3 18,12 4:00.00 11,752 8
3 4 20,15 4:00.00 11,38 13
4 2 20,16 4:00.00 11,384 16

7 Christian 77,64 16:00.00 12,365
5 1 19,68 4:00.00 11,483 18
6 3 18,9 4:00.00 11,595 15
7 4 19,61 4:00.00 11,371 10
8 2 19,45 4:00.00 11,488 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,769 - Markus 
Spur 2: 11,001 - Robby 
Spur 3: 11,052 - Robby 
Spur 4: 10,884 - Markus 


	Gestellte Klasse 2014 - Gesamtübersicht
	Gesamtübersicht

	Gestellte Klasse 2014 - Einzelläufe
	Einzeläufe


